Ayuntamiento Municipal de San José de Ocoa

Av. Juan Pablo Duarte Ezq. Av. Andres Pimentel
Tel.: (809) 820-3241; info@ayuntamientoocoa.gob.do

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de Compras de Enero a Junio 2022

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

8253 1/3/2022 AGROQUIMICA COLON, S.R.L 1300333646 PARA SER UTILIZADO PARA CARGAR GASOIL. $ 540.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8344 1/5/2022 *+*ENCA TODO REPUESTOS *** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPIO S 2,395.00

8220 1/4/2022 ALEXIS HIERRO 1300020052 PARA SER UTILIZADO EN LA CASETA DE LA PLATA DE EMERGENCIA DE ESTA INSTITUCION. B 19,730.00

8214 1/5/2022 BRACHE CENTRO REPUESTOS 430004979 PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DE BOMBEROS CHEVROLET DE ESTE MUNICIPIO. B 1,000.00

8355 1/20/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SE UTILIZADO PARA SERALIZAR Y PINTAR LA PARED DE ESTE AYUNTAMIENTO. B 3,675.00

8212 1/5/2022 SUPLIDORA EDUCATIVA CASTILLO 430004979 PARA SER UTILIZADO PARA LOS ENCARGADOS DEPARTAMENTALES DE ESTA INSTITUCION. s 12,862.00

8251 1/11/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS *** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006 DE ESTE MUNICIPIO. s 560.00

8256 1/18/2022 JARIKUKI 402-2269566-6 PARA SER UTILIZADO PARA LOS AMET Y POLICIAS MUNICIPALES DE ESTE MUNICIPIO B 17,930.00

8247 1/27/2022 *+* ENCA TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADAO EN EL CAMION FORLAND F-006 DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. $ 1,785.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION CHEVROLET ROJO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE ESTE

8248 1/27/2022 *** ENCA TODO REPUESTOS* ** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 250.00

8249 1/25/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS *** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU ROJO F-009 DE ESTE MUNICIPIO. s 1,150.00

8250 1/21/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS *** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007 DE ESTE MUNICIPIO. s 575.00

8355 1/20/2022 013-0006985-1 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SE UTILIZADO PARA SERALIZAR Y PINTAR LA PARED DE ESTE AYUNTAMIENTO. B 3,675.00

8393 1/21/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL 101-041902 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA , DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. [ $ 4,888.59

8251 1/11/2022 *+*ENCA TODO REPUESTOS *** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006 DE ESTE MUNICIPIO. s 560.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8344 1/5/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS *** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPIO s 2,395.00

8310 1/17/2022 AGUA ABSOLUTA 1-15-02531-2 PARA SER UTILIZADO EN LA MERCA PLAZA DE ESTE MUNICIPIO. B 3,200.00
PARA SER DONADO A EL SENOR VICTOR PIE CEDULA 026-0004057-6, POR SER POBRE POR

8227 1/24/2022 MUNDI MUEBLES 013-0023518-9 SOLEMNIDAD. s 5,500.00

8224 1/24/2022 MUNDI MUEBLES 013-0023518-9 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE ALCALDIA. B 12,000.00
PARA SER SEMBRADO EN EL BUSTO DE DUARTE Y EN LAS DIFERENTES JARDINERAS DE NUESTRO

8231 1/25/2022 FLORISTERIA ROSA JACQUELINE REYES 001-0237579-7 PARQUE LIBERTAD. s 5,125.00

8226 1/25/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LA CELEBRACION DEL NATALICIO DE DUARTE DE ESTE MUNICIPIO. S 3,540.00

8223 1/26/2022 SUPER CADENA OCOA SRL 130202027 PARA SER UTILIZADO PARA LA COCINA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. S 6,750.00

8355 1/20/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SE UTILIZADO PARA SENALIZAR Y PINTAR LA PARED DE ESTE AYUNTAMIENTO. S 3,675.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION CHEVROLET ROJO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE ESTE

8246 1/27/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS *** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 3,475.00

8225 1/27/2022 SUPLIDORA EDUCATIVA CASTILLO 4-30-153338 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS DE ESTE AYUNTAMIENTO. B 1,298.00

8226 1/25/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LA CELEBRACION DEL NATALICIO DE DUARTE DE ESTE MUNICIPIO. S 3,540.00

8229 2/3/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL, S.A 101-041902 PARA SER UTILIZADO PARA LA IMPRESORA DE TESORERIA DE ESTA INSTITUCION. S 3,731.75
PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE RIEGO DEL PARQUE

8234 2/10/2022 SERVICIOS FERRO-AGRO, C.POR A. 1-01-15887-5 LIBERTAD. s 36,000.00
PARA SER UTILIZADO PARA LOS CAMIONES COMPACTADORES F-016 Y F-017, RECOLECTORES DE

8244 2/3/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO*** 013-0013842-5 DESECHOS SOLIDOS DE ESTE MUNICIPIO. S 1,550.00
PARA SER UTILIZADO PARA EL CAMION COMPACTADOR F-017, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS

8245 2/3/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO*** 013-0013842-5 DE ESTE MUNICIPIO. s 625.00

8258 2/28/2022 FUNERARIA MAMA RITA 130429111 PARA SER DONADO AL FINADO MANUEL OLIVO PEREZ ARIAS, POR SER POBRE POR SOLEMNIDAD. $ 9,000.00
PARA SER UTILIZADO EN EL BRINDIS DE RECONOCIMIENTO A JOVENES RECONOCIDOS DEL

8276 2/27/2022 SUPER CADENA OCOA SRL. 1304020027 VOLUTARIADO DE ESTE MUNICIPIO. s 1,675.00

8291 2/27/2022 HCSTUDIO 402-2436639-9 PARA SER UTILIZADO EN LA MESA EL DIA DEL RECIBIMIENTO DE CHU VASQUEZ EN ESTE MUNICIPIO. S 360.00

82332 2/9/2022 PAPELERIA MICOLE 0130032949-5 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. S 15,670.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006 , RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8271 2/10/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 MUNICIPIO. s 2,800.00

8235 2/18/2022 FERRETERIA PRESINAL 1300333646 PARA SER UTILIZADO EN UN CARRITO DEL PAQUE CENTRAL. B 700.00
PARA SER UTILIZADO PARA RECONOCER AL MIP Y DIRECTOR REGIONAL DE LA P.N. EN EL

8293 2/18/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 RELANZAMIENTO DE LA MESA LOCAL CIUDADANIA Y GENERO , DE ESTE MUNICIPIO. s 18,467.00

8294 2/21/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN EL LAS DIFERENTES OFICINAS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. S 6,926.60

8236 2/21/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SER UTILIZADO PARA PINTAR LAS DIFERENTES CANCHAS DE LOS SECTORES DE ESTE MUNICIPIO. | $ 17,170.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8238 2/7/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO*** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPIO. S 3,685.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8239 2/7/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 4,335.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8240 2/7/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO*** 013-0013842-5 MUNICIPIO. S 3,150.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8241 2/22/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 MUNICIPIO.  (MANTENIMIENTO) S 2,440.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-014, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8242 2/21/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO*** 013-0013842-5 MUNICIPIO. (MANTENIMIENTO) S 2,640.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-014, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8243 2/26/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 600.00

8354 2/17/2022 CRISTAL DE DOMINCA CANDY SHOP Y REPOSTERIA 013-0047701-3 PARA SER UTILIZADO EN LA CELEBRACION DE CUMPLEARIOS DEL ALCALDE DE ESTE MUNICIPIO. S 4,560.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR F-016, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8311 3/1/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 ESTE MUNCIPIO. $ 2,195.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR F-016, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8314 3/4/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 ESTE MUNCIPIO. S 3,015.00

8257 3/2/2022 ISABEL MARIA CASTILLO 430-04497-9 PARA SER UTILIZADO EN EL RELANZAMIENTO MESA CIUDADANIA Y GENERO B 24,780.00
PARA SER UTILIZADO EN LA ACTIVIDAD RELANZAMIENTO DE LA MESA CIUDADANIA Y GENERO DE

8254 3/4/2022 YASSER SUBERO / PANADERA OCOA 0100000148 ESTE MUNICIPIO. $ 45,194.00

8270 3/10/2022 NEUMATICO JOSE COLON 0130006618-8 PARA SER UTILIZADO EN EL MINIBUS TOYOTA COASTER F-005 DE ESTE MUNICIPIO. $ 65,999.97

8419 3/24/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL CARRO FUNEBRE F-015 (MANTENIMIENTO), DE ESTE MUNICIPIO. S 5,225.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU ROJO F-009, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8414 3/24/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPIO. $ 5,955.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8379 3/31/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 MUNICIPIO. S 495.00
PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE

8374 3/23/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 DESECHOS SOLIDOS DE ESTE MUNICIPIO. $ 3,185.00
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PARA SER DONADO A L SENOR ANGEL JOEL RODRIGUEZ , CEDULA 013-0050179-6, POR SER POBRE

8370 3/11/2022 COLMACEN,S.R.L 132-20334-8 POR SOLMNIDAD. S 1,500.00

8371 3/11/2022 COLMACEN,S.R.L 132-20334-8 PARA SER DONADO AL SENOR REYNOL MEJIA CEDULA 013-0074104-8, POR SER SOLEMNIDAD. $ 1,500.00

8272 3/15/2022 SUPER CADENA OCOA SRL. 130402027 PARA SER UTILIZADO EN LA COCINA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 17,481.01

8273 3/14/2022 FASTHER MOTOR, SRL. 132238222 PARA SER UTILIZADO EN LA CHEVROLET TAHOE ASIGNADA AL ALCALDE DE ESTE MUNICIPIO. S 61,360.00

8350 3/24/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL, S,A. 101-041902 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 11,195.25
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR F-017, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8315 3/6/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 ESTE MUNCIPIO S 3,770.00

8305 3/28/2022 TEBU HIGH TECH 001-1228243-9 PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUE LIBERTAD DE NUESTRO MUNICIPIO. S 11,767.80

8298 3/31/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 14,750.00

8299 3/22/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN EL TALLER DE CAPACITACION DE EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION. S 8,600.00
PARA SER UTILIZADO PARA RECONOCER A EQUIPO DE SANTO DOMINGO QUE REALIZARON

8300 3/28/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 DOCUMENTALES SOBRE LA PROVINCIA ECOTURISTICA Y MATERIALES DE OFICINA. $ 77,213.30

8301 3/28/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER 0.UTILIZADO EL 8 DE MARZO DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER Y MATERIALES DE OFICINA. | $ 29,830.40

8295 3/30/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO PARA RECONOCER MUJERES DESTACADAS DE ESTE MUNICIPIO. S 3,304.00

8296 3/30/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO PARA GALERIA DE EX ALCALDE DE ESTE MUNICIPIO. S 52,368.40

8280 3/17/2022 FERRETERIA MILBA 0130006985-1 PARA SER UTILIZADO EN EL TINACO QUE SE LE COLOCA AL CAMION. $ 644.00
PARA SER UTILIZADO EN LA DECORACION DE LA VISITA DE JESUS VASQUEZ Y PARA EL PRIMER SAFARI

8292 3/21/2022 LAS ORQUDEAS DE PAULINA 013-0033754-8 HISTORICO , DE ESTE MUNICIPIO. $ 2,000.00

8281 3/21/2022 BRAVO 101-60246-5 PARA SER DONADO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS EN LA SEMANA SANTA. $ 95,800.00

8283 3/28/2022 FERRETERIA PRESINAL 013-00333646 PARA SER UTILIZADO PARA CAMBIAR EL ALUMBRA DEL PARQUE CENTRAL DE ESTE MUNICIPIO. $ 3,600.00

8284 3/11/2022 *** ENCA TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN LA JEEPETA CHEVROLET TAHOE ASIGNADA AL ALCALDE DE ESTE MUNICIPIO. | $ 895.00

8285 3/11/2022 *** ENCA TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN LA JEEPETA CHEVROLET TAHOE ASIGNADA AL ALCALDE DE ESTE MUNICIPIO. | $ 7,225.00

8286 3/10/2022 *** ENCA TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO COMO DONACION A LA DIGESSET DE ESTE MUNICIPIO. $ 7,395.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8287 3/8/2022 *** ENCA TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 325.00
PARA SER URLIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR F-017, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8288 3/8/2022 *** ENCA TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPIO. $ 4,675.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8312 3/3/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 MUNCIPIO. $ 150.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR F-017, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8313 3/6/2022 ***¥ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 ESTE MUNCIPIO. S 1,225.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-014 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8321 3/4/2022 ***ENCA TODO REPUESTOS** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 1,180.00

8289 3/7/2022 *** ENCA TODO REPUESTOS* ** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL MINIBUS TOYOTA COASTER F-005 DE ESTE MUNICIPIO. $ 8,955.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8290 3/29/2022 RADIADORES EDWARDO 001-1541129-0 MUNICIPIO. $ 27,000.00

8297 1/0/1900 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE NOMINA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 3,068.00

8383 4/13/2022 COLMACEN, S.R.L. 1-32-20334-8 PARA SER UTILIZADO PARA DARLE LA BIENVENIDA A LOS VISITANTES EN LA SEMANA MAYOR S 290.00

8384 4/12/2022 COLMACEN, S. 1-32-20334-8 PARA SER UTILIZADO PARA BRINDIS A LOS EM PLEADOS POR LA SEMANA MAYOR S 2,816.00
PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LIMPIEZA REALIZADO EN LA ENTRADA DE ESTE

8385 4/7/2022 COLMACEN, S.R.L. 1-32-20334-8 MUNICIPIO. $ 3,880.00

8382 4/6/2022 COLMACEN, S.R.L. 1-32-20334-8 PARA SER UTILIZADO PARA DARLE LA BIENVENIDA A LOS VISITANTES EN LA SEMANA MAYOR. $ 5,170.00
PARA SER UTILIZADO PARA PINTAR LA PARED DE LA GALERIA DE LOS EX-ALCALDES DE ESTE

8302 4/7/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 MUNICIPIO. $ 3,550.00

8303 4/8/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SER URILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE NUESTRO CENTRAL DE ESTE MUNICIPIO. $ 1,613.00

8304 4/7/2022 AGUIA ABSOLUTA 1-15-02531-2 PARA SER UTILIZADO EN LA COCINA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 2,350.00

8543 4/1/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO PARA LA BRIGADA DE LIMPIEZA DE LA ENTRADA DE LA CIUDAD. $ 2,100.00
PARA SER UTILIZADO PARA LOS EMPLEADOS QUE SE QUEDARON LABORANDO HASTA TARDE

8544 4/23/2022 BACO 130625263 (RENDICION DE CUENTAS). $ 1,825.00

8306 4/11/2022 MARINO GONZALES SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA COLOCARLA EN EL PARQUE DE ESTE MUNICIPIO. $ 425.00
PARA SER UTILIZADO PARA MOJAR LAS MATAS QUE SERAN SEMBRADAS EN VARIOS PUNTOD DE ESTE

8307 4/11/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 MUNICIPIO. $ 5,749.00

8308 4/12/2022 MARINO GONZALES SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA EL PARQUE LIBERTAD DE ESTE MUNICIPIO. $ 500.00

8309 4/13/2022 MARINO GONZALES SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA MOJAR LOS JARDINES DEL PARQUE LIBERTAD DE ESTE MUNICIPIO. $ 1,400.00

8316 4/18/2022 SUPLIDORA EDUCATIVA CASTILLO 4-30-153338 PARA SER UTILIZADO EN LAS OFICINAS DE NOMINA Y TESORERIA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. | $ 9,558.00
PARA SER DONADO A LA SENORA ADELIA CUSTODIO CUSTODIO, CED. 013-0026040-1 POR SER POBRE

8317 4/19/2022 COLMACEN S.R.L 132-20334-8 POR SOLEMNIDAD. $ 2,000.00

8318 4/19/2022 MARINO GONZALES SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA REPARAR LOS BANOS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 885.00
PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUECITO DEL PUEBLO ABAJO (SEVERO CABRAL) DE NUESTRO

8319 4/20/2022 MARINO GONZALES SRL. 115023255 MUNICIPIO. $ 2,540.00
PARA SER UTILIZADO PARA REPARAR EL BANO DE LA ALCALDIA Y PARA CAMBIAR LA LLAVE DEL

8332 4/25/2022 MARINO GONZALES SRL. 115023255 CEMENTERIO CRISTI SALVADOR DE ESTE MUNICIPIO. $ 1,500.00
PARA SER DONADO AL FINADO JOSE LUIS SANCHEZ QUINONES CEDULA 013-0026900-6, POR SER

8478 4/28/2022 FUNERARIA MAMA RITA 130429111 POBRE POR SOLENMIDAD. $ 9,000.00

8413 4/22/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN LA CHEVROLET TAHOE ASIGNADA AL ALCALDE DE ESTE MUNICIPIO. $ 895.00

8394 4/27/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H, SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD , DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. | $ 21,948.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8375 4/8/2022 *** ENCAS TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 575.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8376 4/11/2022 *** ENCAS TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 975.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8377 4/23/2022 *** ENCAS TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 300.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8378 4/13/2022 *** ENCAS TODO REPUESTOS*** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 335.00
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8390 4/3/2022 CASA HERMANO COLON 013-0037317-0 PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUE LIBERTAD Y MERCAPLAZA DE ESTE MUNICIPIO. $ 1,330.00

8536 4/11/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO $ 450.00

8540 4/1/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO SEMANA SANTA 2022, EN EL RIO OCOA DE ESTE MUNICIPIO. | $ 650.00

8541 4/1/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO PARA LOS EMBELLECEDORES DE ESTE MUNICIPIO. B 450.00

8341 4/7/2022 GRUPO FERRETERO ASI SRL. 132231392 PARA SER UTILIZADO EN EL ALUMBRADO DE LAS CALLES DE ESTE MUNICIPIO. B 259,600.00

8342 4/27/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES IMPRESORAS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. s 15,062.00
PARA SER UTILIZADO EN LOS DEPARTAMENTOS DE COMPRAS Y NOMINA DE ESTA HONORABLE

8343 4/27/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL 1-3244520-1 INSTITUCION. s 1,947.00

8365 4/25/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL 101-041902 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD , DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. | $ 7,459.05

8415 4/4/2022 *+*ENCAS TODO REPUESTO** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-014 DE DOMINICANA LIMPIA, DE ESTE MUNICIPIO. | $ 750.00
PARA SER UTILIZADO EN EL BRINDIS DE LA RENDICION DE CUENTAS Y APERTURA DE LA GALERIA DE

8373 4/25/2022 YASSER SUBERO/ PANADERIA OCOA 013-0004428-4 EX ALCALDE DE ESTE MUNICIPIO. s 44,987.50
PARA SER DONADO A UNA SENORA QUE ESTA CUMPLENDO SUS 92 ANOS, POR SER POBRE POR

8353 4/13/2022 CRISTAL DE DOMINCA CANDY SHOP Y REPOSTERIA 013-0047701-3 SOLEMNIDAD. s 1,400.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR F-017, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8358 4/23/2022 BRACHE CENTRO REPUESTOS 430004979 ESTE MUNICIPIO. s 700.00

8417 4/1/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL CARRO FUNEBRE F-015, DE ESTE MUNICIPIO. B 1,695.00

8418 4/1/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL CARRO FUNEBRE F-015, DE ESTE MUNICIPIO. B 720.00

8420 4/8/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO** 430004979 PARA SER UTILIZADO EN EL MINIBUS TOYOTA COASTER. B 2,450.00

8401 4/30/2022 TEBU HIGH TECH 001-1228243-9 PARA SER UTILIZADO EN LA ILUMINACION DEL PARQUE LIBERTAD DE ESTE MUNICIPIO. B 4,600.00
PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LOS TRES BANOS, COCINA Y TINACO DE ESTA

8349 4/27/2021 MARINO GONZALES SRL. 115023255 INSTITUCION. s 22,020.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR F-017, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8357 4/26/2022 NEUMATICOS JOSE COLON 0130006618-8 ESTE MUNICIPIO. s 64,199.95

8351 4/29/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SER UTILIZADO EN LAS INSTALACIONES DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. B 5,340.00

8352 4/25/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LA RENDICION DE CUENTAS 2022 DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. S 18,531.90

8483 5/24/2022 AGROQUIMICA COLON,S.R.L 130-80400-1 PARA SER UTILIZADO PARA QUEMAR LA HIERBA EN LOS CEMENTERIOS DE ESTE MUNICIPIO. s 4,500.00
PARA SER UTILIZADO PARA LA NUEVA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS DE ESTA HONORABLE

8484 5/24/2022 D' EDWARD PUERTAS Y VENTANAS 013-0052237-0 INSTITUCION. S 2,400.00

8485 5/28/2022 MUNDI MUEBLES 013-0023518-9 PARA SER UTILIZADO EN LA CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES. S 15,200.00

8356 5/5/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. S 17,187.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8522 5/6/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPO. s 650.00
PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Y EL PARQUESITO (ANGEL

8359 5/9/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 SEVERO CABRAL) DE ESTE MUNICIPIO. S 2,219.00
PARA SER DONADA A LA SENORA ADELIA CUSTODIO , PORTADORA DE LA CEDULA 013-002640-1, POR

8360 5/8/2022 COLMACEN, SR.L. 132-20334-8 SER POBRE POR SOLEMNIDAD. s 3,535.00
PARA SER UTILIZADO EN LA VISITA DE LA COMUNICADORA DAGNE GUZMA, TRABAJO PERIODISTICO A

8361 5/8/2022 BRIA BURGER 402-2793640-4 FAVOR DE NUESTRA PROVINCIA ECOTURISTICA. S 5,420.00
PARA SER UTILIZADO EN LA VISITA DE LA COMUNICADORA DAGNE GUZMA, TRABAIO PERIODISTICO A

8362 8//5/2022 BRIA BURGER 402-2793640-4 FAVOR DE NUESTRA PROVINCIA ECOTURISTICA. s 1,730.00

8363 5/5/2022 GRUPO FERRETERO AS, SRL. 132231392 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. B 119,180.00

8532 5/25/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO. B 1,600.00

8533 5/3/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO. B 1,600.00

8534 5/4/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO. B 1,575.00

8535 5/11/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO. B 740.00

8537 5/29/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO B 800.00

8538 5/24/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO B 875.00

8539 5/2/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO B 900.00

8366 5/11/2022 MARINO GANZALEZ SRL 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA PINTAR LAS DIFERENTES OFICINAS , DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. | $ 7,760.00

8542 5/5/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO B 700.00
PARA SER UTILIZADO EN LA MERCAPLAZA Y BRIGADA RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8367 5/10/2022 MARINO GANZALEZ SRL 115023255 MUNICIPIO. S 5,750.00
PARA SER DONADA AL SENOR WILSON ANTONIO SANTANA, PORTADORA DE LA CEDULA 013-0030556-

8368 5/4/2022 COLMACEN, SR.L. 132-20334-8 0,POR SER POBRE POR SOLEMNIDAD. 1,000.00
PARA SER DONADA AL SENOR SERGIO AMERICO SOTO, PORTADORA DE LA CEDULA 013-0002288-

8369 5/4/2022 COLMACEN, SR.L. 132-20334-8 4,POR SER POBRE POR SOLEMNIDAD. S 1,000.00

8532 5/25/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LAMAPARAS DE ESTE MUNICIPIO. B 1,600.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8519 5/27/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPO. S 395.00

8372 5/4/2022 COLMACEN, SR.L. 132-20334-8 PARA SER DONADO AL SENOR GEOVANNYS ARIAS CEDULA 013-0024509-7, POR SER SOLEMNIDAD. | $ 5,000.00
PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS DE ESTA HONORABLE

8452 5/17/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 INSTITUCION. S 1,224.99

8453 5/17/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA MONTAR EL AIRE EN LA NUEVA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS. S 785.00
PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE REGISTRO CIVIL Y DEPARTAMENTO DE RECURSOS

8455 5/30/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 HUMANOS S 665.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8523 5/7/2022 *+*ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPO. S 370.00
PARA SER UTILIZADO EN LA JEEPETA CHEVROLET TAHOE , ASIGNADA AL ALCALDE DE ESTE

8505 5/24/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 845.00

8450 5/25/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE ALUMBRADO DE ESTE MUNICIPIO. $ 4,970.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8434 5/17/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 MUNICIPIO (MANTENIMIENTO). S 1,230.00

8380 5/12/2022 MARINO GANZALEZ SRL 115023255 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD , DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. | $ 825.00
PARA SER UTILIZADO PARA REALIZAR COMBOS DE HABICHUELAS (SEMANA SANTA), PARA SER

8381 09/05/2022 COLMACEN, SR.L. 1-32-20334-8 DONADO A LOS MAS NECESITADOS. S 65,893.00

8428 5/26/2022 MUNDI MUEBLES 013-00023518-9 PARA SER UTILIZADO PARA CELEBRAR EL DIA DE LAS MADRES EN ESTE MUNICIPIO B 70,699.99

8429 5/17/2022 MUNDI MUEBLES 013-0023518-9 PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Y EN OFICINA DE ALCALDIA. | $ 76,000.00

8430 5/13/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL,S.A. 430004979 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTA INSTITUCION. $ 132,309.86
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8431 5/23/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL,S.A. 430004979 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTA INSTITUCION. S 1,696.25
PARA SER DONADO A LAS INSTITUCIONES , POLICIA NACIONAL, AMET Y BOMBEROS DE ESTE

8386 5/9/2022 COLMACEN, S.R.L. 1-32-20334-8 MUNICIPIO. S 4,250.00
PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTA HONORABLE

8387 5/17/2022 FERRETERIA MILBA 013-00333646 INSTITUCIO. $ 745.00

8388 5/18/2022 COLMACEN, S.R.L. 1-32-20334-8 PARA SER UTILIZADO EN LA COCINA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 12,340.00

8431 5/23/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL,S.A. 430004979 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTA INSTITUCION. $ 1,696.25
PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTA HONORABLE

8391 5/17/2022 MARINO GANZALEZ SRL 115023255 INSTITUCIO. S 677.00

8392 5/17/2022 MARINO GANZALEZ SRL 115023255 PARA SER UTILIZADO EN LA FUNERARIA PARAISO ENTRE MONTANAS DE ESTE MUNICIPIO. $ 1,225.00
PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MOVIL DEL SECTOR LAS CLAVELLINAS, DE

8426 5/30/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 ESTE MUNICIPIO. S 3,575.00

8427 5/31/2022 COMERCIAL JIAPING LIUY 430-00497-9 PARA SER UTILIZADO PARA CELEBRAR EL DIA DE LAS MADRES EN ESTE MUNICIPIO S 14,160.00

8395 5/18/2022 MARINO GANZALEZ SRL 115023255 PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUE LIBERTAD DE ESTE MUNICIPIO. S 1,250.00

8396 5/20/2022 GRUPO FERRETERO AS, SRL. 132231392 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE ALUMBRADO DE ESTE MUNICIPIO.N S 122,720.00
PARA SER UTILIZADO EN EL MOTOR ASIGANDO AL DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION, DE ESTA

8397 5/16/2022 REPUESTO CASTILLO 132231392 HONORABLE INSTITUCION. 1,650.00
PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTA HONORABLE

8398 5/20/2022 MARINO GANZALEZ SRL 115023255 INSTITUCIO. S 350.00

8399 5/19/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H, SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LA MESA DE SEGURIDAD CIUDADANIA Y GENERO . S 1,770.00
PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS (SECRETARIA) DE ESTA

8400 5/16/2022 SUPLIDORA EDUCATIVA 1300365093 INSTITUCION. $ 4,484.00

8568 5/25/2022 MARINO GONZALEZ 115023255 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. | $ 700.00
PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTA

8402 5/16/2022 D EDWARD PUERTAS Y VENTANAS 013-0052237-0 INSTITUCION. $ 800.00

8403 5/24/2022 FERREFACIL 1300333695 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE ALCALDIA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. S 1,735.00

8404 5/26/2022 AGROGOL 013000295-1 PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUE LIBERTAD DE ESTE MUNICIPIO. S 8,550.00

8405 5/25/2022 BRIA BURGER 402-279340-4 PARA SER UTLIZADO PARA LOS OBREROS EN EL OPERATIVO DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. $ 1,750.00

8406 5/17/2022 BRIA BURGER 402-279340-4 PARA SER UTILIZADO PARA LOS OBREROS EN EL OPERATIVO DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. S 2,760.00

8407 5/25/2022 SUPER CADENA OCOA SRL. 130402027 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE LIMPIEZA REALIZADO EN ESTE MUNICIPIO. S 350.00
PARA SER UTILIZADO EN LOS CARRITOS RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS DEL PAQUE LIBERTAD

8408 5/24/2022 FERRETERIA PRESINAL 1300333646 DE ESTE MUNICIPIO. 1,400.00

8409 5/26/2022 AGROGOL 013000295-1 PARA SER UTILIZADO PARA REGAR AGUA A LAS PLANTAS DE LA ENTRADA DEL MUNICIPIO. S 920.00

8410 5/24/2022 AGUA ABSOLUTA 1-15-02531-2 PARA SER UTILIZADO EN LA COCINA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. S 575.00

8411 5/24/2022 MARINO GANZALEZ SRL 115023255 PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUESITO ANGEL SEVERO CABRAL DE ESTE MUNICIPIO. S 1,680.00

8412 5/19/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H, SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LOS DEPARTAMENTOS DE ALCALDIA Y PLANIFICACION DE ESTA INSTITUCION. | $ 4,189.00

8460 5/23/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO PARA LOS OBREROS DEL OPERATIVO DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. S 525.00

8461 5/23/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO PARA LOS OBREROS DEL OPERATIVO DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. $ 675.00

8462 5/24/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO PARA LOS OBREROS DEL OPERATIVO DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. S 700.00
PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA TOYOTA HILUX SENCILLA F-004, ASIGNADA AL

8416 5/3/2022 ***ENCAS TODO REPUESTO** 013-0013842-5 DEPARTAMENTO DE ORNATO. $ 7,895.00

8464 5/30/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H. SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EL DIA DE LAS MADRES DE ESTE MUNICIPIO. $ 13,300.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8421 5/12/2022 BRACHE CENTRO REPUESTOS 430004979 MUNICIPIO. 3,500.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8422 5/6/2022 BRACHE CENTRO REPUESTOS 430004979 ESTE MUNICIPIO. 3,950.00

8447 5/27/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO PARA EL EQUIPO ORGANIZADOR, CON MOTIVO AL DIA DE LAS MADRES. $ 1,400.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8423 5/11/2022 BRACHE CENTRO REPUESTOS 430004979 ESTE MUNICIPIO. 900.00
PARA SER UTILIZADO EN EL EN EL CAMION FORLAND F-014, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8424 5/12/2022 BRACHE CENTRO REPUESTOS 430004979 ESTE MUNICIPIO. $ 2,540.00
PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUESITO ANGEL SEVERO CABRAL (PUEBLO ABAJO) , DE ESTE

8425 6/2/2022 AGROQUIMICA COLON S,R,L. 130-80400-1 MUNICIPIO. $ 1,320.00

8432 6/1/2022 PAPELERIA MICOLE 1300329495 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 19,670.60

8433 6/8/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE ALCALDIA DE ESTE HONORABLE INSTITUCION. S 1,250.00]

8475 6/2/2022 FUNERARIA MAMA RITA 130429111 PARA SER DONADO AL FINADO VICTOR PIE CEDULA 026-0004057-6 $ 9,000.00
PARA SER DONADO A LA SENORA JUANA EMILIA MARTINEZ CEDULA 013-0007126-1, PARA CEPULTAR

8476 6/15/2022 FUNERARIA MAMA RITA 130429111 A SU HIJO ANDRY DEL JESUS, POR SER POBRE POR SOLEMNIDAD. $ 9,000.00

8477 6/30/2022 FUNERARIA MAMA RITA 130429111 PARA SER UTILIZADO PARA UN ARMUERZO CON LOS EMPLEADOS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. | $ 2,500.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8479 6/6/2022 NEUMATICO JOSE COLON 013-0006619-8 ESTE MUNICIPIO. $ 21,999.99

8435 6/2/2022 AGUA ABSOLUTA 1-15-02531-2 PARA SER UTILIZADO EN LA COCINA DE ESTA INSTITUCION. S 315.00]

8436 6/6/2022 COLMACEN, S.R.L. 132-20334-8 PARA SER UTILIZADO EN LA MERCAPLAZA DE ESTE MUNICIPIO. $ 1,940.00

8437 6/1/2022 COLMACEN, S.R.L. 132-20334-8 PARA SER UTILIZADO EN EL SALON DE ACTO PADRE LUIS QUINN DE ESTA INSTITUCION. S 480.00

8438 5/31/2022 AGROGOL 013-000295-1 PARA SER UTILIZADO PARA QUEMAR LA HIERBA DE LOS CEMENTERIOS DE ESTE MUNCIPIO. $ 12,600.00

8439 5/31/2022 AGROQUIMICA COLON S,R,L. 130-80400-1 PARA SER UTILIZADO EN LOS CEMENTERIOS DE ESTE MUNCIPIO- $ 4,500.00

8440 6/6/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115026255 PARA SER UTILIZADO PARA LA BANDERA DE ESTA INSTITUCION Y POLICIA MUNICIPAL. $ 600.00]
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8441 6/8/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115026255 MUNICIPIO. $ 1,400.00
PARA SER UTILIZADO EN LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS, CAMION DE
BOMBEROS, MENSAJEROS DE ESTA INSTITUCION Y VEHICULOS ASIGNADOS A ESTA HONORABLE

8442 5/31/2022 TEXACO (WAYNE CORPORATION, 131141201 INSTITUCION. 102.925.00;

8443 6/2/2022 PLAZA LAMA 101-17111-1 PARA SER UTILIZADO PARA LAS EMPLEADAS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 104,650.00;

8444 6/14/2022 ELECTROMECANICA ALBERTO 130799792 PARA SER UTILIZADI EN LA AMBULANCIA F-019, DE ESTE MUNICIPIO. $ 48,380.00!

8445 4/25/2022 BONCHESITOS 13006739 PARA SER UTILIZASO PARA EQUIPO PERIODISTICO QUE VISITARON ESTA PROVINCIA $ 3,669.80

8446 6/17/2022 IMPORTADORA RAFAEL MARTINEZ, S.R.L. 130-78907-1 PARA SER UTILIZADO EN LA CHEVROLET TAHOE ASIGANDA AL ALCALDE DE ESTE MUNICIPIO. $ 46,000.00!
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PARA SER UTILIZADO EN LA CISTERNA DEL PARQUESITO ANGEL SEVERO CABRAL (PUEBLO ABAJO), DE

8448 6/10/2022 AGUA ABSOLUTA 1-15-02531-2 ESTE MUNICIPIO. S 1,800.00

8449 6/10/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA SENALIZAR EL PARQUEO DE LOS VEHICULOS DE ESTA INSTITUCION. $ 1,520.00
PARA SER EN LA CAMIONETA TOYOTA HILUX AZUL, ASIGNADA AL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE

8510 6/19/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 750.00

8451 6/3/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUE LIBERTAD DE ESTE MUNICIPIO. $ 880.00

8570 6/24/2022 MARINO GONZALEZ 115023255 PARA SER UTILIZADO EN EL APARTAMENTO ASIGNADO AL ALCALDE ESTE MUNICIPIO. $ 390.00

8488 6/6/2022 EL SABOR LO DICE TODO 013-0030838-2 PARA SER UTILIZADO PARA LOS EMBELLECEDORES DE ESTE MUNICIPIO. S 10,384.00

8454 6/17/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA EL ALUMBRADO DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 810.00
PARA SER UTILIZADO EN LA CAMIONETA TOYOTA HILUX AZUL F-004, ASIGNADA AL DEPARTAMENTO

8482 6/20/2022 NEUMATICO JOSE COLON 013-0006619-8 DE ORNATO. $ 350.00
PARA SER UTILIZADO EN EL ALUMBRADO DEL PARQUE LIBERDAD DE ESTE MUNICIPIO Y ESTA

8456 6/21/2022 MARINO GONZALEZ SRL. 115023255 HONORABLE INSTITUCION. $ 3,860.00

8457 6/23/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SER UTILIZADO EN EL OPERATIVO DE ALUMBRADO DE ESTE MUNICIPIO. S 4,717.50,

8458 6/24/2022 SOLO MATERIALES 115025339 PARA SER UTILIZADO EN LA PUERTA DE HIERRO DE LA ENTRADA AL DEPARTAMENTO DE TESORERIA. | $ 1,550.00

8459 6/3/2022 BACO 130625263 PARA SER UTILIZADO EN LA VISITA DEL GRUPO TELEMICRO A ESTE MUNICIPIO. S 1,995.00

8465 6/21/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 PARA SER UTILIZADO EN LA CHEVROLET TAHOE ASIGNADA AL ALCALDE DE ESTE MUNCIPIO. $ 5,725.00

8466 6/16/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 PARA SER UTILIZADO EN LA CHEVROLET TAHOE ASIGNADA AL ALCALDE DE ESTE MUNCIPIO. $ 10,300.00

8467 6/21/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 PARA SER UTILIZADO EN LA CHEVROLET TAHOE ASIGNADA AL ALCALDE DE ESTE MUNCIPIO. $ 750.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU BLANCO F-010, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS

8468 6/30/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 DE ESTE MUNICIPIO. $ 4,000.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8469 6/30/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 MUNICIPIO. $ 20,000.00

8470 6/11/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 PARA SER UTILIZADO EN LA CAMIONETA TOYOTA AZUL F-006. $ 7,150.00

8471 6/11/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 PARA SER UTILIZADO EN LA AMBULANCIA DONADA POR TELEMICRO A ESTE MUNICIPIO, $ 7,000.00

8472 6/11/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 PARA SER UTILIZADO EN LA MITSUBISHI DE LA POLICIA MUNICIPAL DE ESTE MUNICIPIO. $ 6,400.00

8473 6/11/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 PARA SER UTILIZADO EN LA MITSUBISHI DE LA POLICIA MUNICIPAL DE ESTE MUNICIPIO. $ 5,100.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8474 6/20/2022 BRACHE CENTRO REPUESTO 430004979 MUNICIPIO. $ 805.00
PARA SER EN LA CAMIONETA TOYOTA HILUX AZUL, ASIGNADA AL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE

8510 6/19/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 750.00
PARA SER EN LA CAMIONETA TOYOTA HILUX AZUL, ASIGNADA AL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE

8511 6/2/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 1,315.00

8496 6/23/2022 COLMACEN, S.R.L. 132-20334-8 PARA SER UTILIZADO EN LA COCINA DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 8,260.00

8497 6/29/2022 COLMACEN, S.R.L. 132-20334-8 PARA SER UTILIZADO PARA ALMUERZO CON LOS EMPLEADOS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 8,238.00

8498 6/30/2022 COLMACEN, S.R.L. 132-20334-8 PARA SER UTILIZADO EN LA MERCAPLAZA (MERCADO) DE ESTE MUNICIPIO. $ 850.00

8499 6/30/2022 COLMACEN, S.R.L. 132-20334-8 PARA SER UTILIZADO PARA ALMUERZO CON EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION. $ 862.00

8501 6/23/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SER UTILIZADO ENEL PARQUE LIBERTAD DE ESTE MUNICIPIO. $ 4,717.50,

8502 6/6/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN LA AMBULANCIA F-019, DE ESTE MUNCIPIO. $ 14,590.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8503 6/10/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 MUNICIPIO. $ 800.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007 Y F-006, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8504 6/6/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPIO. $ 1,250.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU ROJO F-009, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8506 6/3/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPO. $ 4,000.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8515 6/4/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 MUNICIPO. s 5,000.00

8560 6/13/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE NOMINA , DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 5,652.20

8527 6/2/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN LA TOYOTA HILUX AZUL F-004, ASIGNADA AL DEPARTAMENTO DE ORNATO. | $ 1,315.00

8528 6/17/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL BULDOZER, LIMPIEZA DEL VERTEDERO DE ESTE MUNICIPIO. $ 150.00

8529 6/21/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL BULDOZER, LIMPIEZA DEL VERTEDERO DE ESTE MUNICIPIO B 2,790.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-008, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE

8520 6/29/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 ESTE MUNICIPO. $ 575.00

8555 6/13/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LOS DEPARTAMENTOS DE RECURSOS HUMANOS Y OFICINA DE ALCALDIA. S 11,800.00

8556 6/6/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECAUDACIONES Y OTROS DEPARTAMENTOS. $ 7,345.00
PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y DEPARTAMENTO DE NOMINA, DE ESTA

8557 6/8/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 HONORABLE INSTITUCION. S 1,652.00

8558 6/24/2022 MULTISERVICIOS HERMANOS H,SRL. 1-32-44520-1 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. B 4,731.00

8567 6/28/2022 MARINO GONZALEZ 115023255 PARA SER UTILIZADO PARA EL REMOZAMIENTO DEL PARQUESITO LOS MARTINEZ. B 3,940.00
PARA SER EN LA CAMIONETA TOYOTA HILUX AZUL, ASIGNADA AL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE

8512 6/26/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 2,800.00
PARA SER EN LA CAMIONETA TOYOTA HILUX AZUL, ASIGNADA AL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE

8513 6/22/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 750.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR HINO F-017, RECOLECTOR DE DESECHOS

8514 6/15/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 SOLIDOS DE ESTE MUNICIPIO. $ 450.00
PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION FORLAND F-007, RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE

8515 6/4/2022 ***ENCATODO REPUESTO*** 013-0013842-5 MUNICIPO. S 5,000.00

8508 6/23/2022 ***ENCATODO REPUESTO* ** 013-0013842-5 PARA SER UTILIZADO EN EL BULDOZER, LIMPIEZA DEL VERTEDERO DE ESTE MUNICIPIO. $ 2,590.00

8490 6/19/2022 BRIA BURGER 402-279340-4 PARA SER UTILIZADO PARA REUNION CON BOMBEROS DE ESTE MUNICIPIO. $ 1,360.00

8491 6/30/2022 BRIA BURGER 402-279340-4 PARA SER UTILIZADO PARA OBREROS DE OPERATIVO DE LAMPARAS DE ESTE MUNICIPIO. $ 2,000.00

8493 6/21/2022 PAPELERIA MICOLE 013-00329495 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE ESTA HONORABLE INSTITUCION. $ 1,315.00

2022-0001 2/11/2022 JUAN DE LA ALTAGRACIA R BRACHE DIAZ 1300012661 ADQUISICION DE BANDAS $ 6,499.99

8463 6/28/2022 FERRETERIA MILBA 013-0006985-1 PARA SER APORTADO A LA INSTITUCION CLUSTER ECOTURISTICO DE ESTA PROVINCIA $ 9,350.00

TOTAL $ 2,710,227.39




